
Technické parametry

Užitkový vůz dvoukabinový s možností vestavby (1 ks)
č.

pa
ra

m
et

ru

Jednotka

Mtntntální hodnota 

požadovaná

zadavatelem

Závažnost
Hodnota nabízená

uchazečem

1 palivo 1 nafta PODMÍNKA 1 imtt.t

2 typ karoserie dvoiikabina PODMÍNKA dvuuktthin.i
3 barva bílá PODMÍNKA l>iUi
4 barva inleríéru tmavá PODMÍNKA irn.iv.i

5 výkon kW min. 90 PODMÍNKA Idil kW
6 rádio ANO PODMÍNKA .ino
7 Uinializacc ANO PODMÍNKA .«v.
d převodovka manuální PODMÍNKA •ini
9 kola ocelová 16’ PODMÍNKA !<■ (MÍCU

.3-110 počet dven * zadní dveře 3 1 podmínka

11 Objem náklad.prosloru m3 min. 6,5 PODMÍNKA t h.9 ml

12 Max. užitečné zatížení
____ -

mtn.1100 PODMÍNKA 1124 k,-
13 ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly oasitter^čním systémem brzd ANO PODMÍNKA JHm
14
15 *

Dekrunícký stabilizačttí systém ESC s protikliizovým systémem ASR
Celní airbag na straně řidiče a spolujezdce

—

-

.

O O
 

2 
7: 

< <L 
.. 

.

PODMÍNKA

PODMÍNKA
<in>i

«Utl>
16 Výškově nastavitelné bezpečnostní opěrky hlov'y na vScch sedadlech ___________ '______

1 ANO

podmínka
.i»i>

17 Zpětné zrcátko s hlídáním mrtvého úhlu podmínka
■ Hltt

16 Přední a zadní nárazník v černé barvě ANO r PODMÍNKA
.MV.

19 Uzavíratclná schránka před spolujezdcem ANO podmínka
.mu

20 Autom.-itické rozsvíceni světel při nastartováni !
ANO PODMÍNKA

21 Asistent rozjezdu do kopce ANO podmínka
.mu

22 Rezervní kolo j ANO podmínka
ariu

23 Palubní počítač ' ANO podmínka
■>m>

24 Palivová nádrž min. 70 podmínka htii
25 Dvotitníslné sedadlo spoKijezdru ANO podmínka tmu
26 Sedadlo řidiče výškové a podélné nastavitelné s loketní a bederní opěrkou ANO podm'íňka

.utu
27 Čtyřmístná bvice v druhé řadě | ANO podmínka

.mu
28 Elektricky ovládaná okna vpředu ANO podmínka

jnu
29 Vnější zpětná zrcátka elektricky- nastavitelná a vyhřívaná ANČ) podmínka

im->
30 Funkce zamkj-iutí dveří při rozjezdu ANO podmínka ^ 

podmínka ^
.mo

31 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním v klíč; ANO .mu
32 Imobilizér ANO PODMÍNKA :tim
33 Zadní parkovací senzory ANO podmínka

onu
34 Upevňovací oka v podla-ze nákladového prostoru ANO podmínka

ono
35 Upevňovací oka na bočních stěnách nákl.tdovčho prostoru ANO PODMÍNKA .mu
36 Dělící přepážka s oknem ANO podmínka

.IIUi
37 Plně boky vzadu ANO PODMÍNKA .itii >
38 Zadní dveře.otcvfraielné do 160 plná ANO PODMÍNKA .UIO
39 Pravé postivné boční dveře solevíralelnym uknem ANO podmínka

.m<>
40 Levá přední část nákladového prostoru s otevíratclnýn^ oknem ANO PODMÍNKA .mu
41 Dřevěná podlaita ANO podmínka

ano
42 Tažné zařízení vč. 13 PIN' kabelážo ANO PODMÍNKA ■mo
43 Alternátor ISä A ANO podmínka

ano
44 Délka vnější rozměr mm 5W8 PODMÍNKA S5rh mm
45 šířka sc zpětnými zrcálkv mm max 2500 PODMÍNKA 2470 n>m
46 Výška nezatíženého vozu mm max. 2550 podmínka 24Ů'»
47 Kapacita nákladového prostoru • počet europalei 2 PODMÍNKA 2

46 Maximální užitečné zatížení (kg) kR min. nOO podmínka ll2U(j
49 Emisiti nomta Eum 6b podmínka CUkOh

50 Počet válců 4 PODMÍNKA 4
51 Filtr pevných částic ANO PODMÍNKA .tnu
52 Posilovač řízení s proměnlivy-m účinkem hydraulický podmínka

.mo
53 Emise C02 g/km max. 220 podmínka 224
54 Nezávislé topeni I AMO podmínka

55 Majáky přední, zadní
1 ANO podmínka

.mu

56
Příprava pro vestavbu do nákladového prostoru (regály pro nlužení nářadí vzadu a pravém buku * 

svěrák)*
' ANO podmínka

.mo

I ,,a.


